לאור האמור לעיל, יוחזר עניינו של המשיב לבימ"ש קמא.

אני מורה לשירות המבחן להכין תסקיר בתוך 10 ימים.

בתסקירו יבחן שירות המבחן את האפשרות לשחרר המשיב לחלופה המפורטת בהחלטת בימ"ש קמא מיום 27.3.14 .

בימ"ש קמא יקבע מועד לדיון בתסקיר.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר ב תשע"ד, 28/03/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק, שופט